


415/2016/NOV


SMLOUVA O DÍLO

č. zhotovitele 5310 70910

Uzavřená ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. občanského zákoníku č. 89/2012 Sb., v platném znění, kterou níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany:

I. Smluvní strany

1. Objednatel:

Obec Těrlicko

Sídlo: Májová 474/16, 735 42 Těrlicko – Horní Těrlicko

Zastoupen: **Bc. Martin Polášek** – starosta obce

IČ: 002 97 666

Tel.: 596 423 239

URL: <http://www.terlicko.cz>

2. Zhotovitel:

Strojírny a stavby Třinec, a.s.

Sídlo: Průmyslová 1038, Staré Město, 739 61 Třinec

Zastoupen: **Ing. Miroslav Kovářik**, předseda představenstva
Ing. Michal Rusz, místopředseda představenstva

Ve věcech technických: Ing. Petr Váňa, Ing. Aleš Kozišek, David Jordánek

Zapsaná v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 637

IČ: 47674539

DIČ: CZ47674539

Tel.: 558 532 050

URL: <http://www.sas-trinec.cz>

II. Předmět díla a místo realizace

1. Předmětem plnění je zhotovení díla:

„Celoplošná oprava komunikací v Těrlicku - 2016“

Jedná se o komunikace, kdy původní kryt vozovky je na mnoha místech rozrušený a opotřebovaný. V úsecích s neúnosným podložím je komunikace silně narušena.

Oprava svršku komunikací bude sestávat z

- očištění podkladu povrchu včetně vyrovnání, popř. strhnutí trávy, úsek č. 1, 2, 3 a 4.
- opravy výtluků v podkladní části komunikace obalovaným kamenivem OKS,
- vyfrézování povrchu komunikace v hraně napojení na ostatní komunikaci dle konkrétní komunikace a místa realizace (popř. zařízení a vybourání spár)
- přízvednutí 1 kanálu v úseku č. 7
- přípravy na pokládku vrchní vrstvy, včetně živичného spojovacího postřiku z asfaltu v celé ploše,
- strojní jedlinitá a souvislá pokládka nového asfaltového povrchu tl. min. 50 mm z asfaltového krytu ABS,
- zaválcování,
- v případě zařízení stávajícího asfaltu pak zalití spáry modifikovanou zálivkou,
- dopravní značení pro regulaci dopravy při opravách.

42

Jedná se o tyto části komunikací:

- „úsek 1“ – ul. Podélná, parc. č. 1109, k.ú. Dolní Těrlicko, cca plocha 350 m² – příloha č. 1
- „úsek 2“ – ul. Bubovka, parc. č. 2998, k.ú. Horní Těrlicko – cca plocha 190 m² – příloha č. 2
- „úsek 3“ – ul. Stanislavická, parc. č. 951/1, k.ú. Hradiště pod Babí horou – cca plocha 230 m² – příloha č. 3
- „úsek 4“ – ul. K Dolině, parc. č. 1315/1, 1315/6 a 1315/7 vše k.ú. Hradiště pod Babí horou – cca plocha 1210 m² – příloha č. 4
- „úsek 5“ – ul. Pitrovecká, parc.č. 1315, k.ú. Horní Těrlicko – cca plocha 260 m² – příloha č. 5
- „úsek 6“ – plocha před střelnicí, navazuje na ul- Střelniční, parc.č. 1452/2, vše k.ú. Horní Těrlicko – cca plocha 420 m² – příloha č. 6
- „úsek 7“ – ul. Na Vyhliídce, parc.č. 1296, k.ú. Horní Těrlicko – cca plocha 420 m² – příloha č. 7

Uvedená plocha jednotlivých úseků je pouze orientační, není rozhodující pro samotnou realizaci, rozhodující bude fyzické vymezení daného úseku komunikace. Délka je na komunikacích označena značkami a šířka bude závislá na šíři samotné komunikace.

Součástí předmětu realizace díla je také:

Před zahájením realizace díla:

- provedení všech opatření organizačního a stavebně technologického charakteru k řádnému provedení díla
- pořízení dostatečně podrobné fotodokumentace stávajícího stavu komunikací před zahájením prací a její předání objednateli na el. nosiči dat, přičemž každý snímek bude opatřen číslem a datem pořízení snímku. Z dokumentace musí být patrné všechny dotčené plochy, přičemž prokázání původního stavu je na zhotoviteli.

V průběhu realizace díla

- zajištění bezpečného přístupu a příjezdu k jednotlivým nemovitostem přilehlých k místu staveniště
 - pořízení fotodokumentace průběhu výstavby na el. nosiči
 - zajištění schůdnosti, sjízdnosti a čištění vozovek užívaných pro dovoz materiálu na staveniště a odvoz odpadu ze staveniště, a to po celou dobu stavby
 - zajištění odvozu a uložení odpadů vzniklých stavební činností na skládku, včetně uhrazení poplatků za uskladnění, v souladu s ustanoveními zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech, ve znění pozd. předpisů, zhotovitel předá objednateli doklady o uložení množství kategorie odpadů na řízené skládce, případně předá doklad o předání a převzetí odpadu k recyklaci organizaci (osobě) oprávněné k této činnosti, jako podklad pro uznání fakturace
 - kontrolu dodržování bezpečnosti práce a ochrany životního prostředí
 - průběžná řešení a schvalování změn oproti původnímu rozsahu prací s odpovědnou osobou, veškeré vícepráce a méněpráce, které z těchto změn vyplynou, budou zhotovitelem naceněny a smluvními stranami odsouhlaseny formou dodatku k této smlouvě
 - pořízení fotodokumentace předmětu díla po ukončení realizace.
2. Objednatel se zavazuje, že dokončené dílo, které je předmětem této smlouvy, převezme a zaplatí za jeho zhotovení cenu dle článku IV. této smlouvy.
3. Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla, a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, jež jsou k provedení díla nezbytné.

III.

Realizační lhůta

Doba plnění díla :	zahájení prací	06/2016
	ukončení prací	08/2016

Ar

IV. **Cena díla**

1. Nabídková cena se stanovuje v Kč dle písemné výzvy k předložení cenové nabídky a činí:

Cena celkem bez DPH:	762 992,- Kč
<u>DPH (sazba 21%):</u>	<u>160 228,- Kč</u>
Cena celkem vč. DPH:	923 220,- Kč

2. Nabídková cena je nejvýše přípustná na rozsah nabídkového položkového rozpočtu a je platná po celou dobu plnění zakázky. Nabídková cena zahrnuje veškeré náklady spojené s realizací předmětu veřejné zakázky vč. odvozu odpadu, poplatků za likvidaci odpadu.
3. Veškeré práce nad rámec této smlouvy budou předmětem víceprací z jejich pozdějším oceněním.

V. **Fakturace a platební podmínky**

1. Po odevzdání a převzetí díla o čemž bude pořízen zápis, vystaví zhotovitel fakturu, a to na základě soupisů provedených prací odsouhlasených zodpovědnými smluvními partnery, za objednatele technickým dozorem investora.
2. Splatnost faktur je do 30-ti dnů ode dne vystavení faktury zhotovitelem.
3. V rámci fakturace bude účtováno DPH dle platného znění zákona č.235/2004 „O dani z přidané hodnoty“.
4. Objednatel prohlašuje, že výše uvedený předmět plnění není používán k ekonomické činnosti, ale pro potřeby související výlučně s činností při výkonu veřejné správy, a proto ve smyslu informací GFR a MFČR ze dne 10.11.2011 nebude aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle § 92 e zákona o DPH.

VI. **Smluvní pokuty**

1. Za nedodržení termínu plnění dle čl. III smlouvy je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 5% z celkové ceny díla za každý den prodlení, a to až do doby dokončení a předání díla bez vad a nedodělků.
2. Za neodstranění v termínu dle zápisu o odevzdání a převzetí díla, jakož i nedodržení dohodnuté lhůty pro odstranění vady reklamované v záruční lhůtě, či nevyklizení pracoviště nejpozději do 14-ti dnů od odevzdání a převzetí díla, uhradí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč denně za každou vadu a nedodělek jednotlivě, či za každý den prodlení splnění povinností, jak výše uvedeno.
3. Za prodlení s úhradou platebního dokladu zaplatí objednatel zhotoviteli úroky z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení.
4. Dále se strany dohodly, že poškozený je oprávněn se domáhat náhrady škody, převyšující smluvní pokutu, která vznikla porušením povinností i v těch případech, na které se vztahuje smluvní pokuta.
5. Smluvní pokuty budou splatné do 30 dnů od jejich vyúčtování a doručení.
6. V případě nedodržení technologických postupů, technického provedení dle předloženého popisu z hlediska odborně stavebního bude účtována sankce ve výši 200 000,- Kč.
7. V případě neopodstatněného neuzavření smlouvy o dílo nebo neplnění předmětu díla ze strany zhotovitele bude účtována sankce ve výši 300 000,- Kč.

Ar

VII. **Staveniště**

Staveništěm se rozumí prostor určený projektovou dokumentací nebo jiným dokumentem pro stavbu a pro zařízení staveniště.

1. Objednatel předá zhotoviteli staveniště prosté práv třetí osoby nejpozději 7dnů před zahájením prací, pokud se strany nedohodnou jinak. Součástí přejímky bude prohlášení objednatele o podzemních vedeních. Při předání staveniště obdrží zhotovitel stavební povolení potřebná pro tuto stavbu.
2. Zhotovitel je povinen udržovat na převzatém staveništi pořádek a čistotu a je povinen odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho pracemi.
3. Objednatel má právo nezahájit přejímací řízení díla není-li na staveništi pořádek, zejména uspořádaný zbylý materiál nebo není-li odstraněn ze staveniště odpad vzniklý při stavebních pracích apod.
4. Nejpozději do 14-ti dnů po odstranění příp. vad a nedodělků dle přejímacího protokolu je zhotovitel povinen vyklidit staveniště a upravit jej tak, jak určuje projektová dokumentace.

VIII. **Provádění díla**

1. Zhotovitel vede o provádění díla stavební deník ve smyslu vyhlášky č. 499/2006 Sb. Záznamy v deníku musí být čitelné znemožňující záměnu či následné vypuštění jakéhokoliv dřívějšího zápisu.
2. Objednatel je oprávněn k tomu zmocněnými osobami seznamovat se s průběhem provádění díla, seznamovat se s jeho stavem. O výsledku kontroly provede zápis ve stavebním deníku.
3. Zhotovitel zajistí a provede všechna opatření organizačního a stavebně technologického charakteru k řádnému provedení díla:
 - veškeré práce a dodávky související s bezpečnostními na ochranu osob a majetku
 - likvidace, odvoz a uložení vybouraných hmot a stavební suti na skládku vč. poplatku za uskladnění v souladu s ustanoveními zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech.
4. Každá dílčí část při realizaci díla bude řádně objednatelem a jím určenými a povolenými osobami zkontrolována, teprve následně předána, zapsána a zakryta. Objednatel má právo vstupovat na stavbu kdykoliv během realizace díla, bez upozornění zhotovitele. Objednatel má právo při realizaci stavby přizvat ke konzultaci odborníka dané části díla.
5. Zhotovitel zajistí zakreslení a vytýčení podzemních inženýrských sítí, čímž přebírá zodpovědnost za jejich případné poškození.
6. Zhotovitel provede likvidaci veškerého odpadu v souladu s platnou právní úpravou.
7. Zhotovitel prací bude vhodnou formou informovat občany v dané lokalitě o termínu provádění prací.
8. Po dobu prací bude umožněn přístup vlastníkům a dopravní obsluze k jednotlivým nemovitostem.

IX. **Předání díla**

1. Zhotovitel oznámí objednateli nejpozději 5 dnů předem, kdy bude dílo připraveno k odevzdání. Objednatel je pak povinen nejpozději do tří dnů od termínu stanoveného zhotovitelem zahájit přejímací řízení a řádně v něm pokračovat.

Zhotovitel předá objednateli k přejímacímu řízení dokončené stavby následující seznam všech předaných dokumentů. Nedílnou součástí dokumentace skutečného provedení díla budou:

- atesty a doklady o požadovaných vlastnostech výrobků a materiálů (prohlášení o shodě) dle zák. č. 22/1997 Sb. o technických požadavcích na výrobky, ve znění pozd. předpisů, vč. čestného prohlášení zhotovitele o shodě výrobků a materiálů použitých k provedení stavby a to výhradně v českém jazyce
 - prohlášení o shodě, prohlášení o vlastnostech dle platné legislativy na stavbě použitých materiálů, výrobků a realizovaných dodávek
 - ostatní doklady související s realizací díla, které nejsou výše výslovně uvedeny.
2. O průběhu přejímacího řízení pořídí objednatel zápis, ve kterém se mimo jiné uvede i soupis vad a nedodělků, pokud je dílo obsahuje, s termínem jejich odstranění.
 3. Objednatel má právo převzít i dílo, které vykazuje drobné vady a nedodělky, které nebrání užívání díla. V tom případě je zhotovitel povinen odstranit tyto vady a nedodělky v termínu uvedeném v zápise o předání a převzetí.

X.

Záruka

1. Zhotovitel poskytuje na řádně předané a převzaté dílo záruku v trvání: 60 měsíců na stavební práce, 36 měsíců na živичné povrchy, 24 měsíců na opravu výtluků. Počátek běhu záruční doby je stanoven ode dne dokončení celého díla a jeho předání zadavateli na základě písemného předávacího protokolu a odstranění všech zjištěných vad a nedodělků.
2. Objednatel je povinen vady písemně reklamovat u zhotovitele bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. V reklamaci musí být vady popsány a uvedeno jak se projevují.
3. Zhotovitel je povinen nejpozději do 15-ti dnů po obdržení reklamace písemně oznámit objednateli, zda reklamaci uznává, jakou lhůtu navrhuje k odstranění vad nebo z jakých důvodů reklamaci neuznává. Pokud tak neučiní, má se za to, že reklamaci uznává.
4. Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace odeslaná objednatelem v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou.
5. Reklamaci zaslat na adresu:
Strojírny a stavby Třinec, a.s.
Průmyslová 1038, Staré Město
739 61 Třinec
6. Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění reklamované vady ani do 30 dnů po obdržení reklamace objednatelem, je objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady jinou specializovanou firmou.

Veškeré takto vzniklé náklady uhradí objednateli zhotovitel.

7. Prokáže-li se ve sporných případech, že objednatel reklamoval neoprávněně, tzn., že jím reklamovaná vada nevznikla vinou zhotovitele a že se na ni nevztahuje záruční lhůta resp., že vadu způsobil nevhodným užíváním díla objednatel apod., je objednatel povinen uhradit zhotoviteli veškeré náklady, vzniklé v souvislosti s odstraněním vady.
8. Zhotovitel ručí za případné škody na majetku města popř. jiných subjektů vzniklé v souvislosti s realizací díla.

XI.

Ostatní ujednání

1. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemným oboustranně potvrzeným ujednáním výslovně nazvaným Dodatek ke smlouvě. Jiné zápisy, protokoly apod. se za změnu smlouvy nepovažují.

2. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců oprávněných k podpisu smlouvy.
3. Chce-li některá ze stran od této smlouvy odstoupit na základě ujednání z této smlouvy vyplývajících, je povinna svoje odstoupení písemně oznámit druhé straně s uvedením termínu, ke kterému od smlouvy odstupuje. V odstoupení musí být dále uveden důvod, pro který strana od smlouvy odstupuje a přesná citace toho bodu smlouvy, který jí k takovému kroku opravňuje. Bez těchto náležitostí je odstoupení neplatné.
4. Nesouhlasí-li jedna ze stran s důvodem odstoupení druhé strany nebo popírá-li jeho existenci, je povinna to písemně oznámit nejpozději do 10 dnů po obdržení oznámení o odstoupení. Pokud tak neučiní, má se za to, že s důvodem odstoupení souhlasí.
5. Odstoupí-li některá ze stran od této smlouvy na základě ujednání z této smlouvy vyplývajících, pak povinnosti obou stran jsou následující:
 - zhotovitel provede soupis všech provedených prací oceněný dle způsobu, kterým je stanovena cena díla,
 - zhotovitel provede finanční vyčíslení provedených prací, poskytnutých záloh a zpracuje "dílčí konečnou fakturu",
 - zhotovitel odveze veškerý svůj nezabudovaný materiál, pokud se strany nedohodnou jinak,
 - zhotovitel vyzve objednatele k "dílčímu předání díla", po dílčím předání provedených prací sjednají obě strany písemné zrušení smlouvy,
 - strana, která důvodně odstoupení od smlouvy zapříčinila, je povinna uhradit druhé straně veškeré náklady jí vzniklé z důvodů odstoupení od smlouvy.

XII. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva vznikla dohodou o celém jejím obsahu.
2. Měnit nebo doplňovat text této smlouvy lze jen formou písemných dodatků, které budou platné jen budou-li řádně potvrzené a podepsané oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
3. Zhotovitel prohlašuje, že je pojištěn proti škodám způsobeným jeho činností na zařízení objednatele, včetně možných škod způsobených pracovníky zhotovitele ve výši 1 700.000.000,- Kč.
4. Vztahy mezi smluvními stranami neupravené zněním této smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb., v platném znění.
5. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení.

V Těrlicku dne: 29. 6. 2016

objednatel



Bc. Martin Polášek
starosta obce

V Třinci dne:

22. 6. 2016

zhotovitel

Ing. Miroslav Kovářik
předseda představenstva

Ing. Michal Ruzš
místopředseda představenstva



**STROJÍRNY A STAVBY
TŘINEC, a.s.**
Průmyslová 1038, Staré Město,
739 61 Třinec

-27-

Handwritten initials and a checkmark.

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet:	0	0	
Objekt :	Název objektu :		JKSO :
1	Oprava povrchu komunikací		
Stavba :	Název stavby :		SKP :
16V048	Celoplošná oprava komunikací v Těrlicku 2016		
Projektant :		Počet měrných jednotek :	0
Objednatel :	Obec Těrlicko	Náklady na MJ :	0
Počet listů :		Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :		Zhotovitel :	Strojírny a stavby Třinec, a.s.
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady	
	Dodávka celkem	0	Ztížené výrobní podmínky
			0
Z	Montáž celkem	0	Oborová přírážka
			0
R	HSV celkem	762 992	Přesun stavebních kapacit
			0
N	PSV celkem	0	Mimostaveništní doprava
			0
ZRN	celkem	762 992	Zařízení stavenišť
			0
			Provoz investora
			0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)
			0
RN II.a III.hlavy		762 992	Ostatní VRN
			0
ZRN+VRN+HZS		762 992	VRN celkem
			0
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele	
Datum :	Jméno :	Jméno :	
	Datum :	Datum :	
	Podpis:	Podpis :	
Základ pro DPH	21,0 % činí :	762 992 Kč	
DPH	21,0 % činí :	160 228 Kč	
Základ pro DPH	0,0 % činí :	0 Kč	
DPH	0,0 % činí :	0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM			923 220 Kč

Poznámka :

Stavba :	16V048 Celoplošná oprava komunikací v Těrlicku 2016	Rozpočet :
Objekt :	1 Oprava povrchu komunikací	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
01 Úsek 1 - ul.Podélná	89 729	0	0	0	0
02 Úsek 2 - ul.Bubovka	47 557	0	0	0	0
03 Úsek 3 - ul.Stanislavická	60 228	0	0	0	0
04 Úsek 4 - ul.K Dolině	297 971	0	0	0	0
05 Úsek 5 - ul.Pitrovecká	75 523	0	0	0	0
06 Úsek 6 - plocha před střelnici	91 763	0	0	0	0
07 Úsek 7 - ul.Na Vyhliďce	100 222	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	762 992	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	762 992	0
Oborová přírážka	0	0,0	762 992	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	762 992	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	762 992	0
Zařízení staveniště	0	0,0	762 992	0
Provoz investora	0	0,0	762 992	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	762 992	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	762 992	0
CELKEM VRN				0

b
r

Položkový rozpočet

Stavba :	16V048 Celoplošná oprava komunikací v Těrlicku 20	Rozpočet:
Objekt :	1 Oprava povrchu komunikací	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 01						
Úsek 1 - ul.Podélná						
1	938909311R00	Očištění povrchu živičného krytu	m2	350,00	0,50	175,00
2	R-pol	Strhnutí trávy ve středu komunikace	kompl.	1,00	3 000,00	3 000,00
3	R-pol	Zásek pro napojení na stáv.komunikaci vč.zaliti spáry	m	7,00	216,00	1 512,00
4	573211111R00	Postřik živičný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	350,00	10,00	3 500,00
5	572713111R00	Vyrovnání povrch krytů živ. směsí,koberec otevřený	t	18,20	1 360,00	24 752,00
6	577141212R00	Beton asfalt. ACO 8,ACO 11+,ACO 16+, do 3 m, 5 cm	m2	350,00	145,00	50 750,00
7	998225111R00	Přesun hmot	t	62,92	96,00	6 039,94
Celkem za						89 728,94
Díl: 02						
Úsek 2 - ul.Bubovka						
8	938909311R00	Očištění povrchu živičného krytu	m2	190,00	0,50	95,00
9	R-pol	Zásek pro napojení na stáv.komunikaci vč.zaliti spáry	m	6,00	216,00	1 296,00
10	573211111R00	Postřik živičný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	190,00	10,00	1 900,00
11	572713111R00	Vyrovnání povrch krytů živ. směsí,koberec otevřený	t	9,88	1 360,00	13 436,80
12	577141212R00	Beton asfalt. ACO 8,ACO 11+,ACO 16+, do 3 m, 5 cm	m2	190,00	145,00	27 550,00
13	998225111R00	Přesun hmot	t	34,15	96,00	3 278,82
Celkem za						47 556,62
Díl: 03						
Úsek 3 - ul.Stanislavická						
14	938909311R00	Očištění povrchu živičného krytu	m2	230,00	0,50	115,00
15	R-pol	Strhnutí trávy ve středu komunikace	kompl.	1,00	2 500,00	2 500,00
16	R-pol	Zásek pro napojení na stáv.komunikaci vč.zaliti spáry	m	8,00	216,00	1 728,00
17	573211111R00	Postřik živičný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	230,00	10,00	2 300,00
18	572713111R00	Vyrovnání povrch krytů živ. směsí,koberec otevřený	t	11,96	1 360,00	16 265,60
19	577141212R00	Beton asfalt. ACO 8,ACO 11+,ACO 16+, do 3 m, 5 cm	m2	230,00	145,00	33 350,00
20	998225111R00	Přesun hmot	t	41,34	96,00	3 969,10
Celkem za						60 227,70
Díl: 04						
Úsek 4 - ul.K Dolině						
21	938909311R00	Očištění povrchu živičného krytu	m2	1 210,00	0,50	605,00
22	R-pol	Strhnutí trávy ve středu komunikace	kompl.	1,00	2 500,00	2 500,00
23	R-pol	Zásek pro napojení na stáv.komunikaci vč.zaliti spáry	m	4,00	216,00	864,00
24	573211111R00	Postřik živičný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	1 210,00	10,00	12 100,00
25	572713111R00	Vyrovnání povrch krytů živ. směsí,koberec otevřený	t	62,92	1 360,00	85 571,20
26	577141212R00	Beton asfalt. ACO 8,ACO 11+,ACO 16+, do 3 m, 5 cm	m2	1 210,00	145,00	175 450,00
27	998225111R00	Přesun hmot	t	217,51	96,00	20 880,92
Celkem za						297 971,12
Díl: 05						
Úsek 5 - ul.Pitrovecká						
28	938909311R00	Očištění povrchu živičného krytu	m2	260,00	0,50	130,00
29	R-pol	Zásek pro napojení na stáv.komunikaci vč.zaliti spáry	m	11,00	216,00	2 376,00
30	573211111R00	Postřik živičný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	260,00	10,00	2 600,00
31	572713111R00	Vyrovnání povrch krytů živ. směsí,koberec otevřený	t	20,28	1 360,00	27 580,80
32	577141212R00	Beton asfalt. ACO 8,ACO 11+,ACO 16+, do 3 m, 5 cm	m2	260,00	145,00	37 700,00
33	998225111R00	Přesun hmot	t	53,50	96,00	5 135,77
Celkem za						75 522,57
Díl: 06						
Úsek 6 - plocha před střelnicí						
34	938909311R00	Očištění povrchu živičného krytu	m2	420,00	0,50	210,00
35	R-pol	Zásek pro napojení na stáv.komunikaci vč.zaliti spáry	m	18,00	216,00	3 888,00
36	573211111R00	Postřik živičný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	420,00	10,00	4 200,00
37	572713111R00	Vyrovnání povrch krytů živ. směsí,koberec otevřený	t	11,96	1 360,00	16 265,60
38	577141212R00	Beton asfalt. ACO 8,ACO 11+,ACO 16+, do 3 m, 5 cm	m2	420,00	145,00	60 900,00
39	998225111R00	Přesun hmot	t	65,62	96,00	6 299,44
Celkem za						91 763,04
Díl: 07						
Úsek 7 - ul.Na Vyhliídce						
40	938909311R00	Očištění povrchu živičného krytu	m2	420,00	0,50	210,00
41	R-pol	Zásek pro napojení na stáv.komunikaci vč.zaliti spáry	m	20,00	216,00	4 320,00
42	573211111R00	Postřik živičný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	420,00	10,00	4 200,00
43	572713111R00	Vyrovnání povrch krytů živ. směsí,koberec otevřený	t	16,38	1 360,00	22 276,80
44	577141212R00	Beton asfalt. ACO 8,ACO 11+,ACO 16+, do 3 m, 5 cm	m2	420,00	145,00	60 900,00
45	899231111R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení mříže	kus	1,00	1 550,00	1 550,00
46	998225111R00	Přesun hmot	t	70,47	96,00	6 765,25
Celkem za						100 222,05

14
R